MKIOY Hderckuu caa «TepeMok»

I'PA®UK BBIJTAYU IIMTAHUSA
C 01.09.2020 mo 01.06.2021 r.

I'pynnbl

3aBTpak

Oo0en

IHoaaguuk

YiKuH

Il pannss
«I'HoMuKm»
Ilaeuxkunna C. B.

8.00

11.15

15.05

16.15

| Mrammas rpynna
«IBeTOYKH»»
denopona E. A.

8.05

11.25

15.05

16.20

Il mnammas rpynmna
«IHogcoanymKu»
Mouiomikuna H. B.

8.10

12.00

15.05

16.25

Crapmas rpynna
«3Be310UYKu»
AMocoBa A. B.

8.05

12.15

15.10

16.35

IloaroroBuTeAbHAA K
IIKoJIe Tpynmna
«Kaneabkn»
Konnasaena E. H.

8.15

12.25

15.10

16.45




MKIOY Hderckuii cag «Tepemorx»

I'PA®UK BBIIAYU ITUTAHUA
C 01.09.2020 mo 01.06.2021 r.

I'pynnbl

3aBTpak

Oo0en

IHoaaguuk

YiKuH

Cpenusis rpynmna
«Pomamka»
bapbimaukosa O. B.

8.05

12.10

15.05

16.25

Kpyruocyrounas
Pa3HOBO3paCTHAS
rpymnmna
«IHaeaxkm»
Mo3rosa A. B.

8.10

12.20

15.10

16.30

2-W yKNUH

18.30




